
UCHWAŁA NR VIII/15/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 19 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Wałbrzych

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 
z późn. zm.)  Rada Miejska w Szczawnie- Zdroju  uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Uzdrowiskowej Gminy Szczawno-Zdrój pomocy finansowej Gminie Wałbrzych 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania sztandaru oraz na organizację i oprawę uroczystości jego nadania 
Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Uzdrowiskowej Gminy Szczawno-Zdrój na 2019 rok, w wysokości  3.000,00 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy Uzdrowiskową Gminą Szczawno-Zdrój a Gminą Wałbrzych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: 0E666DCE-3238-4FF0-A15C-1C1E5475DDC3. Podpisany Strona 1




